



## WODOCIĄGI KATOWICKIE SPÓŁKA AKCYJNA

<https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Okladka-Roku-dla-Magazynu-Katowickich-Wodociagow-S.A.-/idn:306>

# Okładka Roku dla Magazynu Katowickich Wodociągów S.A.

# Okładka Roku dla Magazynu Katowickich Wodociągów S.A.

2013-06-21

Okładka Roku dla Magazynu Katowickich Wodociągów S.A. Magazyn Pracowników Katowickich Wodociągów S.A. PILOT WODNY otrzymał nagrodę publiczności Okładka Roku. Tytuł został przyznany w konkursie Szpalty Roku. Pismo znalazło się również wśród finalistów w kategorii Magazyn wewnętrzny i Wydanie jednorazowe.

Opolski Konkurs Szpalty Roku to najbardziej prestiżowa nagroda przyznawana wydawnictwom prasy firmowej. Zgłoszone tytuły ocenia jury, w którego skład wchodzi najlepszy polski specjalista w dziedzinie: komunikacji, językoznawstwa, grafiki, fotografii, public relations i marketingu. Przewodniczy mu Tomasz Raczek – wydawca, publicysta, krytyk filmowy i redaktor naczelny wielu tytułów.

Do tegorocznej edycji zostało zgłoszonych ponad 150 tytułów o łącznej wadze ponad... 50 kg. Wśród nich PILOT WODNY. Magazyn Katowickich Wodociągów S.A. stanął do walki w kategorii Magazyn wewnętrzny. Natomiast wydania specjalne poświęcone organizowanej przez Spółkę w ubiegłym roku Spartakiadzie Pracowników Wodociągów i Kanalizacji rywalizowały w kategorii Wydanie jednorazowe. W obu zakwalifikowały się do finału.

W kategorii Magazyn wewnętrzny, do której zgłoszono 39 tytułów, PILOT WODNY znalazł się wśród 5 finalistów, m.in. z takimi firmami jak Volkswagen Group Polska i Łtywiec Zdrój S.A. W kategorii Wydanie jednorazowe, w której ocenie poddano 20 publikacji, był jednym z 8 najwyższej punktowanych, obok publikacji wydanych przez takie koncerny jak McDonald's, Grupa Łtywiec czy Kompania Piwowarska. W tym roku pierwszymi nagrodzonymi byli finaliści – to projekty reprezentujące najlepsze standardy rynkowe. Znalezienie się w tej grupie to wielkie wyróżnienie – podkreśla Urszula Radzińska, prezes Stowarzyszenia Prasy Firmowej, które jest organizatorem konkursu.

PILOT WODNY zdobył też uznanie publiczności i otrzymał tytuł Okładka Roku. Nagroda została przyznana na podstawie głosowania internautów. Jeden z nich napisał na Facebooku: „Z czystym sumieniem zagłosowałem – najlepsza okładka należy się Pilotowi Wodnemu. Jest mniej szampa”.